
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703548

Pronájem samostatného RD, 160 m2, Brušperk (okres Frýdek-Místek)

Pronájem rodinného domu, 160 m?,
Brušperk, ul. Dr. Martínka
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871292 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Brušperk (okres Frýdek-Místek), Dr. Martínka

Pronájem rodinného domu, 160 m?, Brušperk, ul. Dr. Martínka

Nabízíme k pronájmu rodinný dům v malebné obci Brušperk, který
se nachází v památkové zóně, což dodává nemovitosti jedinečný
půvab a historický význam. Dům prošel celkovou rekonstrukcí, při
které byl kladen důraz na zachování původních prvků a zároveň na
moderní bydlení. Dispozičně je dům řešen jako dvoupodlažní, což
poskytuje dostatek prostoru pro pohodlné bydlení. V obou podlažích
se nachází koupelna, což zajišťuje vysoký komfort pro všechny
obyvatele domu. Koupelny jsou vybaveny moderními sanitárními
prvky a obklady. Dům je podsklepený, což nabízí další úložné
prostory nebo možnost vytvoření hobby místnosti či vinného sklípku.
Pro pohodlí majitelů je u domu připraveno jedno parkovací místo,
což v památkové zóně představuje významnou výhodu. K domu
náleží také malá zahrádka, která je ideální pro relaxaci, grilování
nebo pěstování květin a bylinek. Vytápění domu je řešeno
elektrickým podlahovým vytápěním, což zajišťuje rovnoměrné
rozložení tepla. Pro více informací kontaktujte makléře

CENA: (za měsíc) 32 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 218

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703548

Pronájem samostatného RD, 160 m2, Brušperk (okres Frýdek-Místek)

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 160

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Čepica Jakub
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


